[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                             г. Канск                                                № 109-пг
Об признании утратившим силу постановлений администрации Канского района № 322-пг от 28.07.2016 «О внесении изменений в постановление № 102-пг                    от 30.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана»», № 32-пг                            от 30.01.2018 «О внесении изменений в постановление № 102-пг от 30.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с утратой силы постановления администрации Канского района № 102-пг от 30.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района № 322-пг от 28.07.2016 «О внесении изменений в постановление № 102-пг от 30.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана»».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района № 32-пг от 30.01.2018 «О внесении изменений в постановление № 102-пг               от 30.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района

                         А.А. Заруцкий